L 14334 vedená u Kr. soudu v Ostravě

Bankovní spojení:

(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši
1 300 000,- Kč, slovy: jedenmiliontřistatisíc korun českých (dále jen „dotace") za
účelem podpory projektu „My jsme Olomouc!" v roce 2019.

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na podporu celoroční sportovní
činnosti v roce 2019 (dále také jen „činnost").

Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této

[...]

v souladu s účelem poskytnutí dotace dle čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy a podmínkami 
použití dotace dle čl. II odst. 1 této smlouvy v období od 1. 1. 2019 do uzavření této 
smlouvy.

Celkové předpokládané uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst, 2 a 4 této 
smlouvy činí 7 484 000,-Kč (slovy: sedmmilionůčtyřistaosmdesátčtyřitisíc korun 
českých). Příjemce je povinen na tento účel vynaložit minimálně 50 % z vlastních a 
jiných zdrojů. Budou-li celkové skutečně vynaložené uznatelné výdaje nižší než 
celkové předpokládané uznatelné výdaje, je příjemce povinen v rámci vyúčtování

[...]

propagaci Olomouckého kraje při realizaci činnosti.

5. V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 2 této 
smlouvy, nebo v případě, že celkové příjemcem skutečně vynaložené uznatelné 
výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy byly nižší než 7 484 000,-Kč 
(slovy: sedmmilionůčtyřistaosmdesátčtyřitisíc korun českých), je příjemce povinen 
vrátit nevyčerpanou část dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne 
předložení vyúčtování poskytovateli. Nevrátí-li příjemce nevyčerpanou část dotace v 
této lhůtě, dopustí se porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust.